
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

備蓄資機材備品購入
契約職　副理事長　日置秀彦
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年12月24日
クボタ機工（株）
（大阪府枚方市中宮大池）

3120001149458 一般競争入札 － 3,300,000 －

静的三軸圧縮試験装置機器点検整備
分任契約職　総合技術センター所長　神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和1年12月13日
テスコ（株）
（東京都荒川区西日暮里）

6011501007650 一般競争入札 － 4,180,000 －

長柄ダム船舶交換購入(１隻）
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年12月13日
水郷ボートサービス（株）
（茨城県潮来市潮来）

6050001021497 一般競争入札 － 2,034,520 －

群馬用水ＴＭ／ＴＣ無線装置購入(８台）
分任契約職　群馬用水管理所長　稲木道代
（群馬県前橋市古市町）

令和1年12月13日
日本無線（株）
（東京都三鷹市牟礼）

3012401012867 一般競争入札 － 4,840,000 －

霞ヶ浦用水連絡車交換購入(1台）
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　舟橋弘師
（茨城県かすみがうら市牛渡）

令和1年12月18日
茨城日産自動車（株）
（茨城県土浦市大町）

9050001000291
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 2,525,250 －

愛知用水総合管理所連絡車交換購入(１台）
分任契約職　愛知用水総合管理所長　安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年12月5日
（有）岩田モータース
（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）

6180002080273
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 1,880,106 －

愛知用水総合管理所警報車交換購入(１台）
分任契約職　愛知用水総合管理所長　安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

令和1年12月25日
（有）岩田モータース
（愛知県稲沢市祖父江町山崎十八山）

6180002080273
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 2,922,470 －

弥富管理所引越業務
分任契約職　木曽川用水総合管理所長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年12月9日
（株）サカイ引越センター　中日本本部
（愛知県名古屋市名東区若葉台）

6120101002720 一般競争入札 － 869,000 －

弥富揚水機場微量ＰＣＢ汚染機器収集運搬処理業務
分任契約職　木曽川用水総合管理所長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

令和1年12月16日
オオノ開發（株）
（愛媛県松山市北梅本町甲）

7500001001080 一般競争入札 － 20,317,000 －

1



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

味噌川ダム管理所で使用する電気
分任契約職　味噌川ダム管理所長　星野徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和1年12月17日
中部電力（株）
（愛知県名古屋市東区東新町）

3180001017428 一般競争入札 － 17,582,378 －

木津川ダム総合管理所で使用する電気
分任契約職　木津川ダム総合管理所長　佐々原秀
史
（三重県名張市下比奈知）

令和1年12月26日
中部電力（株）
（愛知県名古屋市東区東新町）

3180001017428 一般競争入札 － 7,982,900 － 単価契約

連絡車交換購入（１台）
分任契約職　日吉ダム管理所長　新井誠輔
（京都府南丹市日吉町）

令和1年12月2日
（株）ミリオンオートサービス
（愛知県安城市高棚町小牧）

6180301013396 
一般競争入札（総
合評価落札方式）

－ 2,241,410 －

連絡車交換購入(１台）
分任契約職　香川用水管理所長　河合久志
（香川県仲多度郡琴平町）

令和1年12月23日
サカイ自動車販売（株）
（香川県善通寺市上吉田町）

2470001008019 一般競争入札 － 2,288,000 －

筑後川局外パーソナルコンピュータ等購入
(ノート型パソコン-20台、デスクトップ型パソコン-4台、デ
スクトップ型パソコン用ディスプレイ-4台ほか）

分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年12月24日
（株）東機システムサービス
（東京都港区芝）

3010401019131 一般競争入札 － 3,238,400 － -

小石原川ダム記念行事運営等業務
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

令和1年12月2日
ＴＳＰプラス（株）
（福岡県福岡市博多区博多駅東）

5290001017506 一般競争入札 － 16,060,000 －

2


